[image: brasao]  CAMARA MUNICIPAL DE RONCADOR
Rua São Paulo, 865, Centro, Roncador/Pr, Fone/Fax (44)3575-1434.
CNPJ: 78.184.355/0001-75

Indicação Nº21/2020.

Senhor Presidente, apresento a V. Exa., nos termos do Art.130 do Regimento Interno da Câmara, indicação a Senhora Marília Perotta Bento Gonçalves, Prefeita Municipal de Roncador, solicitando que seja realizado melhorias no carreador, localizado no Sitio Santa Rosa, comunidade do Encruzo Três Estrelas.

Justificativa
	Considerando que os moradores da zona rural dependem das estradas para realizar suas atividades rurais, sendo, portanto, necessário realizar a recuperação destas estradas. E no caso da propriedade da Senhora Celma Sulz a entrada da estrada se encontra em péssimas condições, necessitando urgente de melhorias.
[bookmark: _GoBack]
	Contamos com a colaboração e desempenho desta administração.
Nestes termos,
Pede deferimento.

  Edifício Lucielin Cristina Rosa, Câmara Municipal de Roncador.

Roncador, 03 de março de 2020.

___________________________________
Sebastião Aparecido de Lima
Vereador
image1.jpeg